# עיריית ראש - העין

וועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2019001

ביום ה' 17/1/2019, י"א בשבט תשע"ט

## מוזמנים:

### חברים:

יו"ר ועדה מקומית - שלום בן משה
חבר ועדה - מיכאל מלמד
חבר ועדה - בני בנגה בית אור
חבר ועדה - עומר רצון
חבר ועדה - משה בן טובים
חבר ועדה - עופר גבאי
חבר ועדה - שלום מעוז

## סגל: